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Aşağıdaki sorulanmın Sağlık Bakam Sayın Kemal Memişoğlu tarafından yazılı olarak
cevaplandırılmasmı saygılarımla arz ederim.
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Kanser hastalığı günümüzde en önemli halk sağlığı sorunlarından biridir. Nedeni bilinen

ölümler sıralamasında kalp ve damar hastalıklanndan sonra ikinci sırada yer alan kanser
hastalığı, tedavisindeki yüksek maliyetler nedeniyle iş gücünde ve ülke ekonomisinde çok ağır
kayıplara neden olmaktadır.

Dünya Sağlık Örgütü tarafmdan 2004 yılından bu yana meme kanserinde erken teşhisin
önemi ve meme kanseri farkmdahğmm vurgulanması amacıyla 1-31 Ekim Meme Kanseri

Bilinçlendirme ve Farkmdalık Ayı olarak belirlenmiştir. Meme kanseri ülkemizde ve dünyada
kadınlarda en sık rastlanan kanser türlerindendir. Bir kadmm yaşam süresi boyunca meme
kanserine yakalanma riski yüzde 13'tür. Yani 8 kadından l'inin meme kanserine yakalanma
riski her zaman mevcuttur.

Kanser konusunda toplumda farkmdalık sağlanması, toplum bilincinin geliştirilmesi ve
kanser taramalan, kanserle mücadelede en etkili yöntemlerin başında gelmektedir. Önceden 40
yaş sonrası tavsiye edilen, fakat bugün 30 yaşlarına indirgenen taramaların her yıl yapılması
gerekmektedir. Bu taramalann başında jinekolojik muayene ve klinik meme muayenesi
gelmekte, bunu takiben mamografi ve bunu da destekleyecek ultrasonografinin, mamografîyi
takiben hemen ve mutlaka yapılmış olması gerekmektedir.

Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) ülke genelinde tüm
halkımıza ücretsiz olarak hizmet sunmaktadır. KETEMTerde Dünya Sağlık Örgütünün
önerdiği Meme Kanseri, Serviks Kanseri, Kolorektal Kanserlere yönelik taramalar
yapılmaktadır.

Bu bilgiler ışığında;

1- Ülkemizde bulunan KETEMTerin sayısı kaçtır?

2- Bu sayının illere göre dağılımı nasıldır?

3- Bütün KETEMTerde mamografi cihazı var mıdır? Eğer yoksa mamografi cihazı
olmayan iller hangileridir?

4- Söz konusu mamografi cihazları teknolojiye bağlı olarak yemlenmekte midir?

5- KETEMTerde muayeneleri yapabilecek yeterli sayıda doktoı-var mıdır?
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6- KETEMTerde mamografi cihazlarını kullanabilecek yeterli sayıda personel ^yar mıdır? ,
'ı

7- KETEMTerde bu raporları okuyabilecek yeterli sayıda radyolog bulunmakta mıdır? .
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8- Eğer yoksa buralara ne zaman doktor, yeterli sağlık personeli ve radyolog atanacaktır?

9- Kadınlarımıza daha kolay ulaşabilmek için gezici tır ve konteyner gibi araçların
kullamma alınması hususunda bakanlığınızca yapılan bir çalışma var mıdır?

10-Meme kanseri konusunda farkmdahğı arttırmak ve kadmlanmıza daha kolay
ulaşabilmek adına yerel yönetimlerle iş birliği yapılması düşünülmekte midir?


